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30.09.2019 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

 

Zarif: Bölgedeki gerginlik ancak Yemen savaşının sona ermesiyle bitebilir… Bölgedeki 

artan gerginliğin ancak Yemen savaşının sona erdirilmesi ile mümkün olduğunu söyleyen 

Zarif, gerginliğin azaltılması için birçok yerden kendisine mesaj gönderildiğini belirterek, 

"Fiili durumda tek bir şey gerginliği azaltabilir. O da Yemen savaşına son vermeleridir" 

ifadelerini kullandı.  

Suudi Veliaht Prensi: İran ile savaş, küresel ekonomiyi çökertir… Veliaht Prens, "Siyasi ve 

barışçıl bir çözüm, askeri olandan çok daha iyi" diye konuştu. "Petrol tedariki kesilecek ve 

petrol fiyatları daha önce görmediğimiz, düşünülemez derecede yüksek rakamlara sıçrayacak" 

ifadelerini kullanan Bin Selman, barışçıl bir karar vermeyi tercih ettiğini, çünkü Suudi 

Arabistan ile İran arasındaki bir savaşın küresel ekonomiyi çökerteceğini söyledi. 

 

Husiler: Suudi Arabistan'da 350 kilometrekarelik alanı ele geçirdik… El Mesire 

televizyonunun haberine göre, Husilerin askeri sözcüsü Yahya Seri, 'Allah'tan Gelen Zafer' 

adı verilen operasyonun ilk aşamasında Necran'da, içinde askeri kampların da bulunduğu 350 

kilometrekarelik bir alanı ele geçirdiklerini öne sürdü. Düzenledikleri operasyonda Yemen 

ordusundan en az 200 kişinin hayatını kaybettiğini iddia eden Seri, "Birliklerimiz, yaralı 

düşmanlara ilk yardım götürmeye çalıştı. Ancak koalisyon güçlerinin devam eden uçuşları 

nedeniyle düşman saflarında verilen kayıplar arttı" ifadelerini kullandı. 

 

İran, petrol tesislerinin korunması için teyakkuza geçiyor… İran Petrol Bakanı Bijen 

Namdar Zengene, ABD yaptırımlarının ülkenin petrol sanayisini hedef aldığını belirterek, 

fiziki ve siber saldırılara karşı ilgili birimlere teyakkuz halinde olunması talimatı verdi. 

 

İran Dışişleri Bakanı Zarif, ABD’yi 'siber savaş başlatmakla' suçladı… NBC’ye konuşan 

Zarif, “ABD, nükleer tesislerimize, milyonlarca insanı öldürebilecek çok tehlikeli ve 
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sorumsuz bir şekilde saldırarak bu siber savaşı başlattı” dedi. “ABD, başlattığı hiçbir savaşı 

bitiremiyor” diyen İranlı bakan, ABD Başkanı Donald Trump idaresine, Orta Doğu’daki 

çatışmaları zorla çözmeye çalışmama çağrısında bulundu. 

 

İran’dan ABD’ye 50 milyar dolar tazminat talebi… İran medyasının aktardığına göre, 

Düzenin Maslahatını Teşhis Konseyi Sekreteri Muhsin Rızai, ABD’nin uyguladığı 

yaptırımlarla yol açtığı zararın tazminatı olarak 50 milyar dolar ödemesi gerektiğini açıkladı. 

Nükleer anlaşmanın dışına çıkan koşullara ihtiyaçları olduğunu söyleyen Rızai, “Anlaşmayı 

canlandırmak istiyorlarsa önce kendileri anlaşmaya dönmeli ve tazminat olarak en az 50 

milyar dolar ödemeli” dedi. 

 

'Ekonomik OHAL' ilan edilen Lübnan'da kötüye gidişat protesto edildi… Sosyal medyadan 

yapılan çağrılar üzerine başkent Beyrut'taki Şehitler Meydanı'nda bir araya gelen göstericiler, 

"Sömürücü değil, teknokrat hükümeti istiyoruz" gibi sloganlar atarak ekonomik durumu 

protesto etti. 

 

IKBY, 250 bin varil petrol gelirini Bağdat'a teslim etmeye 'hazır'… Irak’ın başkenti 

Bağdat’ta düzenlenen Güvenlik ve Ekonomi Forumu’na katılan IKBY Parlamentosu Başkan 

Yardımcısı Hemin Havrami, Irak Maliye Bakanı Fuat Hüseyin ile Bağdat ve Erbil arasındaki 

sorunları görüştü. Açıklamada IKBY’nin iyi niyet göstergesi olarak günlük 250 bin varil 

petrol gelirini, IKBY’nin bütçeden payını göndermek karşılığında, Irak'ın petrol şirketi 

SOMO’ya teslim etmeye hazır olduğu kaydedildi. 

 

Husilerden ABD basınına yalanlama: Suudi Arabistan, operasyonlarını durdurmadı… 

Husilere bağlı Yüksek Siyasi Konsey üyesi Muhammed Ali el-Husi, Husilere ait El-Mesire 

televizyonundaki açıklamasında, bazı ABD gazetelerinde Suudi Arabistan ile 4 bölgede hava 

saldırılarının durması yönünde anlaşmaya varıldığı haberlerinin gerçek olmadığını ifade etti. 

 

Husiler: Binlerce Suudi askerini esir aldık… Yemenli Ensarullah Hareketi (Husiler), Suudi 

Arabistan'ın güney sınırında yaptıkları geniş çaplı operasyon sırasında birkaç ay içinde 

binlerce Suudi askerini esir aldıklarını duyurdu. 
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Suriye: Tüm yabancı askerler topraklarımızdan çekilsin… Suriye Dışişleri Bakanı Muallim, 

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada, “ABD ve Türkiye, Suriye’nin 

kuzeyindeki yasadışı askeri varlıklarını sürdürüyor. Suriye'nin kuzeyinde sözde güvenlik 

bölgesini müzakere etmek ve kurmak gibi bir küstahlık gösteriyorlar. Bu uluslararası hukukun 

ve BM yönetmeliğin ihlalidir” diye konuştu. 

 

İsrailli general, Patriot'ların Suudi Arabistan'daki saldırıyı neden engellemediğini 

açıkladı… İsrailli emekli general Uzi Rubin, Suudi Arabistan'daki Amerikan Patriot füze 

savunma sisteminin yalnızca ufuk çizgisi üzerindeki hedefleri izlediği için Aramco tesislerine 

fırlatılan alçak irtifalı füzeleri ve İHA'ları tespit edemediğini belirtti. 

 

Suriye'de İran Devrim Muhafızları'na hava saldırısı… Yerel kaynaklardan alınan bilgiye 

göre, Suriye'nin Deyrizor iline bağlı Elbukemal ilçesinde bulunan İran Devrim Muhafızları'na 

ait askeri nokta, dün gece hava saldırısıyla hedef alındı. Kaynaklar, saldırıyı 

düzenleyen uçağın aidiyetinin henüz netleşmediğini ifade etti. 

 

Kongo'da Ebola ölümleri artıyor: 14 ayda 2 binden fazla kişi yaşamını yitirdi… KDC 

Sağlık Bakanlığı tarafından paylaşılan son verilere göre, 3 bin 186 kanamalı ateş vakasının 

görüldüğü salgında, 3 bin 72 kişide Ebola virüsüne rastlandı. Verilerde, Ebola'dan 2 bin 

14 kişinin yaşamını yitirdiği, 114 kanamalı ateşten ölüm vakasının da muhtemelen Ebola 

kaynaklı olduğu bilgisine yer verildi. Yapılan tedavi sonucu Ebola virüsü taşıyan 989 kişi 

sağlığına kavuşurken, 69 hastanın ise tedavisi sürüyor. 

'Mısır, Erdoğan'ın BM Genel Kurulu'ndaki sözleri nedeniyle Türkiye'ye nota verdi'… 

Mısır Dışişleri Bakanlığı'nın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın BM Genel 

Kurulu'ndaki konuşmada Mısır hakkında sarf ettiği sözler nedeniyle Kahire Maslahatgüzarı 

Mustafa Kemalettin'e nota verildiği belirtildi. 

ABD- GÜNEY AMERİKA  

‘ABD Dışişleri Bakanlığı, Hillary Clinton’a yönelik e-posta soruşturmasını etkinleştirdi’… 

ABD Dışişleri Bakanlığı’nın, Hillary Clinton’ın bakanlığı döneminde elektronik yazışmalar 

için özel e-posta adresini kullanması hakkındaki soruşturmayı etkinleştirdiği belirtildi. 
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Amerikan uçak gemisinin etrafı Çin gemileriyle çevrilmiş görüntüleri yayınlandı… Çin 

haber portalı Sohunun yayınladığı uydu görüntülerinde Güney Çin Denizi’nde seyir halindeki 

Amerikan uçak gemisinin etrafında 5 Çin savaş gemisi yer alıyor. Yayınlanan görüntülerle 

ilgili açıklama yapan Çin Savunma Bakanlığı Sözcüsü Ren Guoqiang, USS Ronald Reagan 

uçak gemisinin Washington tarafından güç gösterisi ve Güney Çin Denizi’ndeki askeri 

varlığını artırmak amacıyla gönderildiğini belirtti. 

 

Trump: Ülkemiz daha önce hiç olmadığı kadar tehlikede… ABD Başkanı Donald Trump, 

temyiz soruşturmasına neden olan Ukrayna krizinin ardından Demokratları eleştirerek, 

"Ülkemiz daha önce hiç olmadığı kadar tehlikede. Hepsi çok basit, beni durdurmaya 

çalışıyorlar çünkü sizin için savaşıyorum ve bunun olmasına asla izin vermeyeceğim" 

ifadelerini kullandı.  

‘Kongre Trump-Putin Telefon Dökümlerini Görmeye Kararlı’… Temsilciler Meclisi 

İstihbarat Komisyonu Başkanı Demokrat Adam Schiff, Kongre’nin Başkan Trump’ın Rusya 

Cumhurbaşkanı Vladimir Putin’le ve diğer dünya liderleriyle telefon konuşmalarının 

dökümünü almaya kararlı olduğunu söyledi. Schiff, Başkan’ın ulusal güvenliği tehlikeye 

atmış olabileceğini söylüyor. 

Demokratlardan Azil Süreci İçin İlk Adım: Pompeo İfadeye Çağırıldı… Amerika 

Kongresi’nin alt kanadı olan ve Demokratların kontrolündeki Temsilciler Meclisi, Başkan 

Trump’a yönelik azil soruşturması kapsamında Dışişleri Bakanı Mike Pompeo’yu ifadeye 

çağırdı ve elindeki belgeleri ilgili komisyonlarla paylaşmasını istedi. 

ABD'de federal mahkemeden Trump'a bir engel daha: Göçmenlerin mahkemeye çıkmadan 

sınır dışı edilmesi planı uygulanamaz… ABD'de federal mahkeme, Trump yönetiminin yasa 

dışı göçmenlerin göçmen mahkemelerinde dinlenmeden sınır dışı edilmesi planının 

uygulanamayacağına karar verdi.   

Maduro: Venezüella'ya yeni Rus askeri uzmanlar geldi… Geçen hafta Kremlin'de Rusya 

Devlet Başkanı Vladimir Putin'le görüşen Nicolas Maduro, yeni Rus askeri uzmanların göreve 

başlayacağını ifade etti. Maduro, "Devlet Başkanı Putin, Venezüella ve barış için tüm siyasi, 

askeri ve diplomatik desteği sunacağını teyit etmişti. Bu destek, birkaç gün önce geldi. 
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Askeri-Teknik Destek Komisyonu personelini taşıyan iki uçak Venezüella'ya indi. Sene 

başında gelenler gitti ve yeni ekip ülkemize ulaştı" dedi. 

Libya: Ankara ve Abu Dabi'nin sahne arkasındaki bilek güreşi… Libya'da Muammer 

Kaddafi'nin devrilmesinden beri devam eden iç savaşta General Halife Hafter güçleri ile 

Trablus merkezli hükümet güçlerinin ilerleme kaydedememesi tarafların teknolojik savaş 

silahlarına yönelmelerine neden oldu. Mısır, Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan 

destekli Hafter komutasındaki kuvvetler 4 Nisan'dan beri, Türkiye, Birleşmiş Milletler (BM) 

ve uluslararası kamuoyunca kabul gören Trablus merkezli hükümete karşı taarruza geçti. 

Savunma uzmanlarından Arnaud Delalande Fransız haber ajansı AFP'ye verdiği röportajda 

taarruzun ilk ayında savaş jetlerinin çok yoğun şekilde kullanıldığını, bu nedenle de bakıma 

alınmalarından dolayı havalanamadıklarını belirtiyor. Uzmana göre hava gücünden yoksun 

kalmak istemeyen Hafter ve Trablus merkezli hükümet "acil olarak" İHA'lara yöneldi. 

AVRUPA – AB 

Yunan Cumhurbaşkanı Pavlopoulos'tan Tripoliçe Kuşatması'nın yıl dönümünde 

Türkiye'ye mesaj… Yunanistan Cumhurbaşkanı Prokopis Pavlopoulos, Yunanistan'ın 

Osmanlı İmparatorluğu'ndan bağımsızlığını kazanmak için 1821'de başlattığı ayaklanmanın 

yıl dönümünde Türkiye'ye mesajlar verdi. "Tripoli'den komşumuz Türkiye'ye mesaj 

gönderiyoruz" diyen Pavlopoulos, "Biz, Yunanlar, bölünmeyi ve intikamı bırakıp, birlik ve 

beraberlik içinde barış ve dostluğu sürdürme yönünde ders alan bir geçmişe sahibiz" dedi. 

İngiltere Magnitsky yasası çıkaracak, insan hakları ihalllerinde mal varlıkları 

dondurulacak… İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab, ülkesinin Avrupa Birliği’nden 

ayrıldıktan sonra (Brexit) insan hakları ihlallerinden sorumlu olan kişilerin mal varlıklarını 

dondurmayı öngören Magnitsky yasasını çıkaracağını açıkladı.  

Macaristan'dan İtalya'ya sınır koruma teklifi…  İtalya'nın dış sınırlarını korumada ülkesinin 

yardımcı olabileceğini belirten Macaristan Başbakanı Orban, Conte'ye seslenerek, "İhtiyaç 

halinde İtalya'nın bazı sınır bölgelerinin korumasını üstlenebiliriz. Düzensiz göçmenlerin 

girişine siz izin verdiniz ama yine de isterseniz ciddi sayıda düzensiz göçmeni İtalya'dan 

kendi ülkelerine taşımayı üstlenebiliriz. Bir tek sözün yeterli. Hemen harekete geçebiliriz" 

diye konuştu. 
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Avusturya'da erken seçimin kazananı Kurz oldu… Avusturya'daki erken genel seçimin 

sandık çıkış anketlerine göre, 'beklendiği gibi' eski Başbakan Sebastian Kurz'un liderliğindeki 

Avusturya Halk Partisi yüzde 38.4'lük oy oranıyla birinci parti olarak çıktı. 

Almanya’da aşırı sağcı gruplarda silahlanma artıyor…  İçişleri Bakanlığı’nın bir soru 

önergesine verdiği yanıta göre, Almanya’da aşırı sağcılar arasında silahlanma artıyor. 2018'de 

aşırı sağcılara yönelik operasyonlarda ele geçirilen silah sayısı bini aştı. 

Türkiye'ye mülteci mutabakatı için üst düzey ziyaret… Almanya İçişleri Bakanı Horst 

Seehofer'in,  Avrupa'ya geçmeye çalışan sığınmacı sayısının artması nedeniyle gelecek hafta 

Türkiye ve Yunanistan'a ziyaret gerçekleştireceği açıklandı. İçişleri Bakanlığı sözcüsü Cuma 

günü Berlin'de yaptığı açıklamada, Seehofer'in Fransız mevkidaşı Christophe Castaner ve AB 

Komisyonu'nun mültecilerden sorumlu üyesi Dimitris Avramopulos ile birlikte 3 -4 Ekim 

2019 tarihlerinde gerçekleştireceği ziyarette AB ile Türkiye arasındaki mülteci mutabakatının 

"daha iyi nasıl uygulanabileceği" konusunda fikir edinmeyi amaçladığını söyledi. 

 

Uluslararası Ceza Mahkemesi'nden Afganistan davasıyla ilgili duruşma kararı… Merkezi 

Hollanda'nın Lahey kentinde bulunan Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin (UCM) temyiz 

dairesi, Afganistan savaşı sırasında işlendiği öne sürülen muhtemel savaş suçlarıyla ilgili 

temyiz duruşmasını 4-6 Aralık 2019 tarihleri arasında yapacak. 

 

Johnson'ın belediye başkanıyken görevi kötüye kullandığı iddiası… İngiltere'de Bağımsız 

Polis Davranışları Ofisi, Başbakan Boris Johnson'ın Londra belediye başkanıyken görevi 

kötüye kullandığına dair iddialarla ilgili soruşturulup soruşturulmaması gerektiği konusunda 

araştırma yapmakla görevlendirildi. 

DOĞU AKDENİZ-KIBRIS 

GKRY: İki bölgeli, iki toplumlu federasyon oluşturmaya hazırız… Anastasiadis, 74. BM 

Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada, “Tarihi uzlaşma sonucu elde edilen, Kıbrıs 

Cumhuriyeti’nin iki bölgeli, iki toplumlu federasyona evrimi temelinde kapsamlı çözüme 

varmaya çalışıyoruz” dedi. Kıbrıs’ın, “tek egemenlik, tek uluslararası temsiliyet ve tek 

vatandaşlığa” sahip ülke olması gerektiğini söyleyen Anastasiadis, “Devlet yapısı böyle 

olunca adanın tüm sakinleri politik eşitliğe sahip olacak” dedi. 
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Kuzey Kıbrıs Başbakanı Tatar'dan Yunanistan'a: Mevcut garanti sistemine saldırmaktan 

vazgeçin… Tatar, "Almanya Büyükelçisi’nin bir görüşmede açıkladığı üzere AB, 21’nci 

yüzyılın başında, yani 2004 yılında haksız bir şekilde Rum tarafını tek yanlı olarak tam üye 

yaparken garanti anlaşmasını müktesebatının bir parçası haline getirmezdi. Yunan Başbakanı 

garanti sistemine saldırmakla aslında, ‘Bize Kıbrıs’ı Helen yapmamız için gerekli zemini 

yaratmazsanız anlaşma olmaz’ demek istiyor. Ama ben de Yunan Başbakanına sesleniyor ve 

vazgeçiniz mevcut garanti sistemine saldırmaktan, o bizim güvenliğimizdir ve biz onun 

mutlaka devamını istiyoruz diyorum. Kıbrıs Türk halkı aklını kaybetmedi. Türkiye’nin etkin 

ve fiili garantisinden vazgeçip Rum tarafı ile federasyon kurmanın esaret ve katliama maruz 

kalmak olduğunu iyi bilir" ifadelerini kullandı. 

RUSYA 

Rusya'nın sahip olduğu en güçlü anti-gemi füzesi açıklandı… Rus Donanması Baltık 

Filosu'nun eski Komutanı Amiral Vladimir Valuyev, Kalibr füzesini günümüz hava savunma 

araçlarıyla vurmanın mümkün olmadığını belirten Rus Amiral, "Kursk tipi denizaltılarımız ve 

tüm gemilerimiz Granit ile silahlandı. Granit, yeni nesil Kalibr füzesine göre çok daha yavaş 

ama gerçekten de uçak gemilerine karşı kullanılıyor. Şöyle bir savaş taktiği var: önce füze 

savunma bariyeri gemileri, sonra uçak gemisini koruyan gemiler etkisiz hale getiriliyor, 

ardından Granit ile uçak gemileri vuruluyor" ifadelerini kullandı. 

Rusya: ABD ile telefon görüşmeleri artık tehlikeli… Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

Mariya Zaharova, ABD Başkanı Donald Trump ve Ukraynalı mevkidaşı Vladimir Zelenskiy 

arasındaki telefon görüşmesinin dökümü Washington ile görüşmelerin tehlikeli olduğunu 

gösterdiğini ve ABD’nin diğer ülkelerle iletişimi için sonuçlar doğuracağını belirtti. 

Amerikan İHA’sı Rusya sınırlarında keşif uçuşu yaptı… PlaneRadar uçuş gözlem portalının 

yayınladığı verilere göre ABD Hava Kuvvetleri'ne ait stratejik İHA Global Hawk, dün sabah 

İtalya'daki hava üssünden kalkış yaptıktan sonra Yunanistan, Bulgaristan, Romanya ve 

Ukrayna hava sahasında görüldü. Daha sonra Donbass bölgesindeki sınır çizgisini 

gözlemleyen İHA, ardından Kırım’ın güney kıyılarının üzerinden geçerek Rusya’nın 

Karadeniz sınır bölgesine doğru uçuşunu sürdürdü. 
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Rusya Savunma Bakanlığı, son 2 yılda Hmeymim'e saldıran İHA sayısını açıkladı… Rusya 

Savunma Bakanlığı Sözcüsü Konaşenkov, dün düzenlediği basın toplantısında, 

"Teröristler, Hmeymim Hava Üssü’nün hava savunma sistemini geçmeye çalışıyor. 

Rakamlardan bahsedersek son 2 yılda terörist gruplara ait 118 insansız hava aracı yok edildi, 

bunun içinde 58 drone bu yılın 1 Ocak gününden bu yana yok edildi" diye açıkladı. 

Lavrov: Suriye'deki Kürt sorunu toprak bütünlüğü kapsamında çözümlenmeli… Rusya 

Dışişleri Bakanı Lavrov, Birleşmiş Milletler'deki (BM) basın toplantısında, "Kürt sorunu, 

Suriye'nin toprak bütünlüğü ve egemenliği kapsamında çözüme kavuşturulmalı. Bu sorunun, 

müzakere konusu olması gerektiğini düşünüyoruz ama yine de Suriye yönetiminin katılımıyla 

yapılması gerekiyor" dedi. 

TÜRKİYE 

 

MGK bugün toplanıyor: Gündem Suriye… Milli Güvenlik Kurulu (MGK), eylül ayı olağan 

toplantısınIın ana gündem maddeleri Suriye ve terörle mücadele olacak. Suriye'de ABD ile 

kurulacak “güvenli bölge” sürecindeki takvim ele alınacak. Hava ve kara devriyeleri ile 

bölgedeki son durum da kapsamlı şekilde değerlendirilecek. Güvenli bölge planının hayata 

geçirilememesi durumunda Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Fırat'ın doğusuna dönük kara 

harekatına ilişkin son hazırlıkların da ele alınması bekleniyor. Ayrıca yurt içinde devam eden 

terörle mücadele operasyonları ve sonuçlarının da değerlendirileceği belirtiliyor. Toplantıda 

Doğu Akdeniz başta olmak üzere dış politikadaki önemli başlıklar da masada olacak. 

 

Adana'da polis otobüsüne saldıranların kimlikleri belli oldu… Adana'da içinde özel harekat 

polislerinin olduğu zırhlı polis servisine yapılan bombalı saldırıyı düzenleyen kişilerin kimliği 

belli oldu. Yapılan çalışmaların ardından, saldırıyı düzenleyenlerin Marksist Leninist 

Komünist Parti (MLKP) üyesi iki kişi olduğu tespit edildi.  

 

Türk Dışişleri'nden Hindistan'a taziye mesajı… Türkiye Dışişleri Bakanlığı, Hindistan'ın 

Uttar Pradesh eyaleti başta olmak üzere birçok bölgesinde meydana gelen sel felaketinde 

hayatını kaybedenler için taziye mesajı yayınladı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, 

"Hindistan’ın Uttar Pradesh ryaleti başta olmak üzere birçok bölgesinde meydana gelen sel 

felaketinde 110’u aşkın kişinin hayatını kaybettiği üzüntüyle öğrenilmiştir. Hindistan halkı ve 
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hükümeti ile felakette hayatını kaybedenlerin yakınlarına içten taziyelerimizi iletiyoruz" 

ifadeleri yer aldı. 

 

TSK envanterine milli lazer silahı ARMOL da katıldı… Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 

Varank, sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, “TÜBİTAK 

BİLGEM’in tasarlayıp geliştirdiği milli lazer silahı ARMOL, kabul testlerini başarıyla 

geçerek Türk Silahlı Kuvvetleri envanterine girmeye hak kazandı” dedi. 

 

Milli Savunma Bakanlığı: Türk Hava Sahası'nı 6 kez ihlal eden İHA, iki F-16 tarafından 

düşürüldü… Açıklamada, "Yapılan koordineler sonucu kime ait olduğu belirlenemeyen İHA, 

İncirlik'ten kalkan iki F-16 tarafından saat 13.24’te vuruldu. İHA'nın enkazı Kilis İl Jandarma 

unsurlarınca Çıldıroba Üs Bölgesi-Beşiriye Geçici Barınma Merkezi arasında düşmüş olarak 

bulundu." ifadesi yer aldı. 

ASYA-PASİFİK 

Hindistan'da şiddetli yağışlar etkisini sürdürüyor: 120 kişi yaşamını yitirdi… Hindistan 

yerel basınında yer alan haberlere göre, Uttar Pradeş eyaletinde 79, Bihar eyaletinde 25, 

Utarakand, Medya Pradeş ve Racastan'da 13, Gucerat'ta ise 3 kişinin yağışların yol açtığı 

olaylarda yaşamını yitirdiği belirtildi. Yetkililer Bihar'daki şiddetli yağışların kara yolu 

trafiğini etkilediğini ve 13 tren seferinin ise iptal edildiğini açıkladı. 

 

Çin'de eski valinin evinden 13.5 ton altın çıktı: İdamla yargılanabilir… Evin bodrum 

katında bulunan altınlar dışında eski valinin yüklü miktarda nakdi olduğu da ortaya çıktı. 

Evden çıkan altının değeri ise 268 milyar yuan, yani neredeyse 38 milyar dolar. Binlerce 

metrekarelik gayrimenkulü olan Zhang Qi'nin evinden çıkanlar bununla da kalmadı. Ciddi 

miktarda değerli sanat eseri polis tarafından alındı. Operasyonda yakalanan tüm mallar 

kamyonlara yüklenerek götürüldü. 

 

Pakistan Başbakanı Han'ın uçağı ABD dönüşü acil iniş yaptı… Pakistan Başbakanı Han'ı 

taşıyan uçak ABD'ye acil iniş yaptı. Pakistan heyetinin geceyi New York kentinde geçireceği 

ve uçaktaki arızanın giderilmesinin ardından Pakistan'a geri döneceği bildirildi. 
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Malezya Başbakanı: Dünyadaki savaşların çoğu İsrail'in kuruluşuyla bağlantılı… Malezya 

Başbakanı Mahathir Muhammed, "Müslüman ve İslam düşmanlığı, İsrail'in kuruluşundan 

ötürü var. Müslümanlar hiçbir şey yapmasa dahi terörizmle suçlanıyor. Dünya genelinde 

birçok savaş var ve bu savaşların çoğu İsrail'in kuruluşuyla bağlantılı" dedi. 

 

'Trump, 2020 seçimlerinden önce Kuzey Kore lideri Kim Jong-un'la Pyongyang'da 

görüşebilir'… ABD'nin eski Kuzey Kore Özel Temsilcisi Yun, ABD Başkanı Trump'ın 

başkanlık seçimlerinden önce Kuzey Kore'de Kim Jong-un ile görüşebileceğini söyledi. 

Yonhap haber ajansına konuşan Yun, "Pyongyang'a gitme olasılığı oldukça yüksek. Bence 

yeniden seçilmeye odaklandı. Yeniden seçilmesine yardımcı olan herhangi bir şey yapmak 

ister" dedi. 

 

 

 

 


